nois debet. Corp⁹ nō int' fia
sz mūdari p abstinētia: ut
ōba dei p illud diffundatur.
**Explicit liber celestis t'nis
reuelationū dei. bte bugide
dinit⁹ reuelat⁹. Deo grās.**

Præcipit capla libri quarti.
Uerba iohānis euāgē.
ad spōsa. q̄lit' nullum
op⁹ ē sine remuneratōe. et quō
biblia excellit oēs sc̄pturas.
et de rege p̄done et p̄ditore et
p̄digo et. et de filio ip̄i regi
a sc̄o iohē sibi dato et q̄lit' debe
at tēpnē diuicias et honoēs
p̄t' deum. **Caplin. primū.**

Uisio mirabil' et notāda
sponse. et q̄lit' deus ipsā visio
nē exponit i q̄ expositiōe bap
tizati p aīal. gentiles p piscē
et di aīa p tres tēmas designē.

Uollocutio mural' **Cap. ij.**
bilis p modū interrogatōis et
v̄sionis int' deū et spōsa. de
rege et de iure hēditario de
regno et suorū successorū. et
q̄lit' q̄dā a successoribz regni
repetēda sūt et q̄dā nō. **ij.**

Uerba dei ad spōsa. de du
obz sp̄itibz scz bono et malo. et
de mirabili et utili bello i mēte
cui dā dñe orto ab ispuratōe bo
ni sp̄s. et a tēptatōe maligni
sp̄s et q̄d i istis sit eligēdū. **iiij.**

Uerba sc̄i petri ad sponsā.
de desiderio qd' habuit ad saluā
das gētes. et q̄lit' inforē spōsa
ad mēoria obtinēda. et de mig

nis mirabilibz q̄ adhuc i urbe
debet adimpleri et xpleri. **Cap. v.**

Narratio optia b̄i pauli ad
spōsa. q̄lit' p̄tibz sc̄i stephani fu
it a deo vocat⁹ et de lupo agn⁹
effect⁹. et q̄lit' ē bonū orare p

Uisio mirabil' **Cap. vij.**
et notāda de q̄dā aīa iudicāda
et de dyaboli accusatōibz et vir
gis glōse aduōtibz. et de expo
sitiōe ip̄i v̄sionis i q̄ celū p pa
laciū xp̄s p solē. v̄go p mulie
rē. dyabol⁹ p ethrope et āgel⁹
p milite designē. et i q̄ duo loca
penarū irremediabilia et tria
remediabilia xputāt. et mltā
alia mirabilia et maxie suff. de

Uerba āgeli **Cap. viij.**
ad spōsa de itentōe pene aīe
a deo i supiori caplo iudicate.
et de remissioē pene ip̄i q̄ an
mortē ei⁹ iūuas pepit. **Cap. viij.**

Uerba āgeli ad spōsa de
iudicio dei iusticie et cūam
sup̄dictā. et de satisfactiōe
fieda i hac mta pro existēte
i purgatorio. **Caplin. ix.**

Uerba q̄rimonie xp̄i de iūis
romanus ad spōsa. et crudeli
snā et eos a xp̄o illata. si in
pccis suis moriat. **Cap. x.**

Uerba sc̄e agnetis ad v̄gi
nē glōsa ip̄am laudācia et
b̄ndicēcia. et q̄lit' rogat v̄ginē
p filia. et de v̄sioē dñi et v̄gis
dulcē et solatoria ad spōsam
et q̄lit' iste mūd⁹ p olla desigt⁹.

Uerba v̄gis mris **Cap. xj.**
ad filia de reuolutōe dei aīcorū

ideo subito moue
sibi. p̄i mēdaci
no debes turbare
re dicit. a si p̄m
cūdi cogitaciō
dei dūsiōe iell
nēs hoc dicit. et
dicat. sicut nō
israheli mīat⁹
nē comes iūmē
Uerba v̄gis
figa i q̄ aīa i
p̄ano desigt⁹
p diuisione p̄m
p̄us p abstinētia
dari et nō mēsa.
Merba v̄gis
cū aīa i
sicut dicit
tū ab amica q̄
fūdit. p̄fūdit
sic anū ei ad
mū. sicut m̄
arulus cū malle
si vō aliq̄d v̄dit
tis dū p̄ mūdū
tice et colant. sicut
iūmū. illo m̄dē
de p̄ano oē q̄ iūmū
ubi aliq̄d mūdū
tice potū dū
Nullomō sic fūdit
p̄us mūdū fūdit
p̄an. et postea
sic enā ē iūmū
nulo maḡ iūmū
no vō corp⁹
dignū dei oē
malleo d̄fūdit

in suos amicos. **Cap. xxij.**
Uerba iohannis euangeliste ad uirginem gloriosa de quodam mero et uino. et uisio uirginis que talis sit constituta et de dyaboli illusionibus ad ipsum et quo ex se septem signis spiritus boni agnoscat. et ex totidem malis spiritus dinoscat. **Cap. xxij.**
Uerba uirginis ad filiam que modus tenendi sit inter seruos dei et imperatores. et que superbia pro doli designat. **Cap. xxij.**
Uerba monitionis marie ad filiam que homo non debet curam facere in desideriis carnis. sed bene resouere corpus in modis necessariis et que homo stat uix corpus suum et non in corpore. **xxv.**
Uerba amonitionis uirginis ad filiam. scilicet que opera uirtuosa mentur uita eterna. et que non. et de maximo obitu muto. **Cap. xxvj.**
Uerba quoniam uirginis ad filiam de quodam suo facto deuoto pro pando ipsum ad armigerum bello corporali male arma. **Cap. xxvij.**
Uerba uisitationis uirginis ad filiam de tribus modis tribulationum. que per tres modos panis designant. **Cap. xxvij.**
Uerba marie ad filiam que sunt quidam deones ad honores prope adu. quidam ad ueritatem quidam ad retardandum quidam ad abstinentiam ad reprobandum et de modo tenendo de isto. **xxix.**
Uerba marie ad filiam que pro nobis et pro peccatis mundi

seruis dei non nocebit quibus talibus utantur dicitur ad honorem dei et hoc per exemplum pauli. **xxx.**
Uerba marie ad filiam per exemplum prophetarum que predicatores et amici dei non minus conantur in aspectu dei si getes non uidentur ad eorum predicationem ita uideatur facta que si uidentur. **Cap. xxxj.**
Uerba marie ad filiam de infinita sui misericordia proceres et cetera ea laudantes et honorantes. **xxxij.**
Uerba sponse nonna de uerbo romana sub foris quatuor proponenda isolationem et deuotionem et ordinationem antiquitatem omnium romanorum scilicet in laicorum que dicuntur. que nunc per dolor omnia ista uisita sunt in desolationem et iordinationem et in abhorrationem. sicut patet in omnibus supradictis que infelix sit corporalis et spiritualis. **xxxij.**
Uisio sponse de penis diuisis que propabant uita aie ad hoc in corpore exenti. et que omnia illa genera penarum si uisa est aia ante mortem uiti debebat in maximum honore et glam. **Cap. xxxij.**
Uerba sponse ad ihm xpm de desiderio saluationis aia. et de uisione sibi in spiritu sancto que excessus et supfluitas hominum in potu et abo resistat uisitationibus spiritus sancti. **Cap. xxxij.**
Uerba dei ad sposa que religiosi antiqui in monasteriis tunc et diuina caritate ingrediebantur. et que uicini dei falsi religiosi exeunt in mundum pro superbia et